

## Извещение

17.09.2018

г. Калининград

**об отмене протокола рассмотрения №31806800284-Р-9 от 13.09.2018 открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на оказание услуг по физической охране объектов АО «Янтарьэнерго» на период 2019-2021 г (всего 10 лотов) - ЛОТ №9 Объекты филиала АО «Янтарьэнерго» - «Восточные электрические сети»**

Настоящим АО «Янтарьэнерго», сообщает об отмене протокола рассмотрения №31806800284-Р-9 от 13.09.2018 по открытому одноэтапному конкурсу без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на оказание услуг по физической охране объектов АО «Янтарьэнерго» на период 2019-2021 г (всего 10 лотов) - ЛОТ №9 Объекты филиала АО «Янтарьэнерго» - «Восточные электрические сети», руководствуясь п. 2.10.9. Конкурсной документацией.

В связи с технической невозможностью отмены протокола рассмотрения №31806800284-Р-9 от 13.09.2018 в Лотах № 9-10 на официальном сайте ([www.zakupki.gov.ru](http://www.zakupki.gov.ru)), считать утратившим силу протокол рассмотрения №31806800284-Р-9 от 13.09.2018г.

Действующая редакция протокола рассмотрения №31806800284-Р-9 (новая редакция от 17.09.2018г.) изложены в Приложении к настоящему Извещению.